RESULTADO DE LICITAÇÃO PE
044/2022

O Município de Guarapari-ES
torna público a RESULTADO da
licitação para modalidade
PREGÃO ELETRONICO Nº
044/2022 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº
2.831/2022, TCE/ES - ID:
2022.028E0500002.02.0005,
ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PARA A AQUISIÇÃO DE
INSUMOS HOSPITALARES
DIANTE DA ORDEM JUDICIAL
EM ATENDIMENTO AS
DEMANDAS DA SECRETARAIA
MUNICIPAL DE SAÚDE –
SEMSA, em que se sagrou
VENCEDOR as Empresas com os
seguintes valores:
LOTE 19 – EMPRESA ONCOVIT
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA EPP no
valor de R$ 942,08 (novecentos e
quarenta e dois reais e oito
centavos).
LOTE 23 – EMPRESA G.M
VALENCIA PRODUTOS
HOSPITALARES ME no valor e
R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais).
LOTE 30 – EMPRESA
SERRAMED PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI no
valor de R$ 5.550,00 (cinco mil,
quinhentos e cinquenta reais).
Sagrou-se DESERTO os
seguintes LOTES: 01, 02, 03, 04,
05, 06, 08, 09, 11, 12, 13, 15,
16, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 32 e 33.
Sagrou-se FRACASSADO os
seguintes LOTES: 07, 10, 14, 17,
18, 22 e 31.

Guarapari/ES, 13 de julho de
2022
Thais Maia B. Magalhães
PREGOEIRA